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 گذاری سازمان بيانيه سازمان فدائيان (اقليت) به مناسبت پنجاهمين سالگرد بنيان 

 

 هایبرافراشته باد پرچم سرخ اهداف و آرمان         

 خواهانه  سازمانسوسياليستی و آزادی               

 

 

  

 کارگران و زحمتکشان! مردم ستمديده ايران!  

 

  

های فدائی خلق ايران که  سازمان فدائيان گذاری  سازمان چريکو  بينان ١٣۴٩بهمن   ١٩سال از نبرد حماسی  سياهکل در  ۵٠
داند،  خواهانه میهای سوسياليستی و آزادیگذاران اين سازمان، برای تحقق اهداف و آرماندهنده مبارزه بنياناقليت، خود را ادامه 

 سپری شد. 

  

ی که از نبرد سياهکل آغاز شد، سکون و سکوت در برابر رژيم ديکتاتوری عريان، درهم شکست. جزيره ثبات و آرامش ابا مبارزه
های های ايران آغاز گرديد که پايبندی استوار به اهداف و آرمان متلاطم شد. دوران نوين و افتخارآفرينی از مبارزه کمونيست

عمل انقلابی برای دگرگونی نظم موجود، فداکاری و ازخودگذشتگی در مبارزه، از  آوری بهخواهانه، رویسوسياليستی و آزادی
گری ، سرکوب و رغم تمام تبليغات ضد کمونيستی طبقه حاکم و وحشیوجوه برجسته کمونيستی آن بود. از همين روست که به

ند که پرچم سرخ کمونيسم را بار ديگر به گروه انقلابيون کمونيست به صفوف سازمانی پيوستکشتار رژيم ديکتاتوری شاه، گروه
اهتزاز درآورده بود. نسلی از انقلابيون کمونيست به ميدان مبارزه گام نهاده بودند که گفتارشان با عملشان يکی بود. سرسختانه 

د و حماسه وسطايی  مقاومت کردنهای قرون های وحشيانه و زندان درنبرد روياروی با دشمن طبقاتی جنگيدند، در زير شکنجه
رغم جنايات رژيم ترور و اختناق و تمام خطاها و اشتباهات نظری و عملی، به مبارزه ادامه آفريدند. يک چنين سازمانی  توانست به

های کارگر و زحمتکش و روشنفکران انقلابی از محبوبيت، اعتماد و اعتبار دهد،  ادامه کاری خود را تضمين کند و در ميان توده
دار گردد. اما کشتار صدها تن از اعضا و رهبران برجسته سازمان توسط رژيم حاکم و اشتباهات سازمان، عواقب سياسی برخور

و سرنگونی رژيم سلطنتی،  نقش خود را  ۵٧سياسی نيز در پی داشت.  مانع از آن گرديد که سازمان بتواند در جريان انقلاب سال 
تری از رژيم شاه،  ايفا کند و بار ديگر قدرت سياسی در دست ارتجاعی وحشی  در استقرار يک حکومت کارگری و پيروزی انقلاب

 قرار گرفت. 

  

ای به سازمان بود که با قيام و سرنگونی رژيم سلطنتی، کارگران و وجود، درنتيجه همين مبارزه و اعتماد سياسی تودهبااين
سازمان پيوستند. در سراسر ايران، کمتر کارخانه و محل زحمتکشان، زنان ، روشنفکران و جوانان در مقياسی گسترده به صفوف 

ها، ها و دانشگاهشد سراغ گرفت که فعالان سازمان در آن حضور نداشته باشند. فعاليت سازمان در کارخانهکار و زندگی را می
های صدها  آيید همدهی تظاهرات و گرها، سازمان صحرا، تلاش برای گسترش شوراها در کارخانهبرپائی شوراها در ترکمن
های فعاليت و مبارزات سازمان در اين دوران  بود. اما در همين های انقلابی توده مردم، از مشخصههزارنفره، دفاع از خواست

عموم خلقی در درون سازمان،  يک جريان رفرميست که اکثريت مرکزيت را نيز به دست  دوران است که بر بستر رشد گرايش
فت  و سازمان به دو جناح اکثريت رفرميست و اقليت انقلابی مارکسيست،  تقسيم گرديد که سرانجام آن نيز به آورد بود، شکل گر

ً تمام مواضع، اهداف و آرمان ختم شد . جناح اکثريت رفرميست و خيانت١٣۵٩انشعاب بزرگ خردادماه سال  های کار رسما
و  به حمايت از ارتجاع حاکم در سرکوب و کشتار مردم ايران   سازمان را کنار نهاد، به کارگران و زحمتکشان پشت کرد 

های لنينيسم، اهداف و آرمان –برخاست.  اين جناح فدائيان اقليت بود که به سنت انقلابی سازمان وفادار ماند، از مارکسيسم 
ه انقلابی عليه ارتجاع طبقاتی و مذهبی خواهانه دفاع نمود، بر استقلال طبقاتی کارگران تأکيد نمود  و به مبارزسوسياليستی و آزادی 

خواه های آزادی ادامه داد. هنوز يک سال از اين انشعاب نگذشته بود که ارتجاع حاکم يورش گسترده خود را برای سرکوب سازمان
گرديد. فدائيان  و کمونيست آغاز کرد.  با تثبيت ارتجاع حاکم، سازمان ما با شرايطی دشوارتر از مبارزه دوران رژيم شاه رو به رو

خواهان را در ها و آزادیاقليت در شرايطی به مبارزه ادامه دادند که رژيم ضد انسانی جمهوری اسلامی، کشتار گسترده کمونيست
سپرد.  متجاوز از پانصد تن از رفقای قهرمان ما، ها مبارز انقلابی را به جوخه اعدام میآغاز کرده بود و روزانه ده ۶٠سال 

اداران  و رهبران سازمان،  تنها در نيمه اول دهه شصت، به دست جلادان رژيم جمهوری اسلامی به قتل رسيدند و اعضا، هو
گری رژيم،  نتوانست خللی ها به بند کشيده شدند. اما اين وحشیوسطايی زير شديدترين شکنجههای قرونچندين هزار نفر در زندان

های مبارزاتی پيگير سازمان های سوسياليستی کارگری و سنتاستوار به اهداف و آرمان در مبارزه سازمانی ايجاد کند که محکم و
فشان و اسير در  های تشکيلات در سراسر ايران وارد آمد، رفقای ديگری جای رفقای جان ای که به بخشپايبند بود. با هر ضربه 

 ها را گرفتند و تشکيلات را بازسازی کردند. زندان 
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ر دوران حاکميت رژيم ارتجاعی جمهوری اسلامی، اما محدود به مبارزه عملی عليه نظم حاکم نبود، مبارزه مبارزه سازمان د
های فعاليت و مبارزه سازمان بوده است. در های انحرافی درون و بيرون از سازمان، يکی ديگر از عرصه نظری عليه گرايش

 در عرصه نظری نيز دست يابد. آوردهای مهمی جريان اين مبارزه، سازمان توانست به دست

  

 های زحمتکش مردم ايران در جريان انقلاب و سرنگونی رژيم شاه بسيار آموخت.سازمان ما از مبارزات توده

  

تواند يک قدرت شورايی باشد. طبقه کارگر ايران با برپائی شوراها نشان داد که در ايران، قدرت سياسی طبقه کارگر تنها می 
ای و استراتژيک خود تبديل کرد. از همين روست که در تمام اين آورد بزرگ کارگری را به يک اصل برنامهسازمان ما اين دست 

های گسترده تبليغ و ترويج سازمان فدائيان اقليت، ضرورت و اهميت شوراها، دولت شورايی  و ها تا به امروز، يکی از حيطهسال
  اجتماعی کارگری در ايران بوده است. استقرار يک حکومت شورايی برای برپائی يک انقلاب

های کارگر و زحمتکش، شعار ترين مطالبات تودهبندی از اصلی سازمان ما با تحليل مشخص از شرايط مشخص ايران و با جمع 
ای در اکنون به يک شعار تودهای خود تبديل کرد. اين شعار همحکومت شورايی" را به شعار استراتژيک مرحله  -"کار، نان، آزادی

 شده است. ميان کارگران و زحمتکشان برای سرنگونی جمهوری اسلامی  تبديل

  

های اعتصاب عمومی سياسی ، و ، تاکتيک۵٧دهی و مبارزات کارگری در جريان انقلاب بندی از اشکال سازمانسازمان ما با جمع
ه حاکم و کسب قدرت سياسی طبقه کارگر برگزيد  و  های اساسی طبقه کارگر برای سرنگونی طبققيام مسلحانه را به عنوان تاکتيک

اکنون، هر سازمانی که خواهان سرنگونی جمهوری اسلامی است، شعار برپائی آن را به يک شعار ترويجی خود تبديل کرد. هم
انی تبديل ای نيز به شعار همگ اعتصاب عمومی سياسی را پذيرفته است. ترديدی نيست که با پيشرفت جنبش، قيام مسلحانه توده

 خواهد شد.  

  

ها از هر تشکل کارگری مستقل از دولت حمايت نموده است، اما همواره بر سازمان ما در همان حال که در تمام اين سال 
دهی و تشکل کارگران در شرايط عنوان اشکال  مناسب سازمانهای مخفی کارخانه بههای اعتصاب و کميتهدهی کميتهسازمان

وضوح خود را در جريان هزاران مورد دهی به حاکم بر ايران، تأکيد نموده است. کارآئی اين اشکال سازمانديکتاتوری و سرکوب 
ويژه در طول چند سال اخير، نشان داده است. اهميت اين اشکال سازمانی کارگری در شرايط سياسی از مبارزات کارگران به

شده، بسيار فراتر ی اعتصابات عمومی و سياسی به امری مبرم تبديلکنونی که بحرانی ژرف جامعه را فراگرفته و ضرورت برپائ
های کارخانه در جهت هماهنگی در های اعتصاب و کميتههای گذشته است.  نياز کنونی جنبش،  تلاش برای پيوند کميتهاز سال 

تر است.  سازمان ما در رفتهای پيشمبارزات ، شکل دادن به يک مبارزه سرا سری و ارتقای سطح مبارزات کارگری به مرحله 
دهی جنبش طبقاتی کارگران تأکيد نموده، همواره بر اين نظر استوار مانده است که برای حفظ همان حال که بر اين اشکال سازمان

اکيد استقلال طبقاتی کارگران و پيروزی قطعی انقلاب اجتماعی و استقرار سوسياليسم، طبقه کارگر بايد حزب طبقاتی خود را  
 ستقل و متمايز از تمام احزاب طبقات دارا تشکيل دهد. م

  

خواهانه کارگران،  به ها همواره به اهداف بزرگ سوسياليستی و آزادی گونه که در تمام اين سالسازمان فدائيان (اقليت) همان
ار و پيگير به مبارزه ادامه خواهد داری حاکم  پايبند بوده است، استوناپذير بانظم سرمايهمبارزه آشتی لنينيسم  و سنت-مارکسيسم

 داد. 

  

هائی که بر مبارزه سازمان ما در طول اين پنجاهمين سالگرد بنيانگذاری سازمان را به تمام اعضاء، فعالان، هواداران و تمام انسان
تی سازمان جان که در راه اهداف بزرگ سوسياليس گوئيم و با گراميداشت ياد رفقای قهرمانی نهند، تبريک میهاارج میسال

کنيم که استوارتر از هميشه راه اين رفقای جان فشان را تا رسيدن به اهداف عالی فشاندند، برعهد و پيمان هميشگی خود تاکيد می
 سازمان ادامه دهيم.  

 

  

  برقرار باد حکومت شورايی –سرنگون باد رژيم جمهوری اسلامی 

  دارینابود باد نظام سرمايه

  باد سوسياليسمهزند -باد آزادیزنده 

  سازمان فدائيان (اقليت)

 ١٣٩٩ماه بهمن

  

  حکومت شورای –کار، نان، آزادی 


